中国残疾人康复协会

关于征集2021年度团体标准计划项目的通知
各有关单位：

为深入贯彻国务院《深化标准化工作改革方案》、《中华人民共和国标准化法》、《中华人民共和国标准化法实施条例》及《团体标准管理规定》等文件精神，增加残疾人康复领域标准的有效供给，提升行业管理和服务标准化水平，提升残疾康复服务质量，经中国残疾人康复协会秘书处研究决定，即日起启动2021年团体标准计划项目征集工作，现将有关事项通知如下：
一、申报范围

申报项目应围绕我国残疾人康复领域发展需求，重点申报行业急需的标准，填补国家、行业和地方标准空白，满足市场对标准的需求。
二、申报要求
（一）标准选题应与现行国家标准、行业标准、地方标准、团体标准无交叉、重复。对技术成熟、基础工作扎实、技术文件较为完善的标准可优先立项。
（二）申报单位应具备与申报标准相关的技术基础和研究能力，申请者应具有中级以上技术职称，并具有标准编写经验。
（三）申报单位对标准制定的目的、意义、必要性、可行性、适用范围和主要技术内容、国内外情况等进行必要的前期研究，鼓励相关单位联合提出立项申请。

（四）申报单位应负责落实制定标准的相关经费。
三、申报程序
拟提出团体标准立项的单位，需填写《中国残疾人康复协会团体标准制修订标准立项申请书》，并加盖申报单位公章，将申请书扫描件和标准草案发送至我会团体标准秘书处邮箱，同时将纸质版报送至我会团体标准秘书处。
四、联系方式
中国残疾人康复协会团体标准化秘书处
地址：北京市西城区太平街甲6号富力摩根中心B座9层
邮编：100050
联系人：李冬梅，修春阳
联系电话：010-63135018

邮箱：cardms@163.com
附件：1.中国残疾人康复协会团体标准制修订标准立项申请书

       2.中国残疾人康复协会团体标准封面

中国残疾人康复协会
           2021年3月9日

附件1

中国残疾人康复协会团体标准制修订标准立项申请书
	项目名称(中文)

	项目名称(英文)

	制定或修订
	□制定     □修订
	被修订标准号

	起草单位

	立项必要性和
可行性

	适用范围和
主要技术内容

	国内外情况
简要说明

	申报单位意见：
签字：        年   月    日
       （公章）

	协会意见：
签字：           年    月    日
        （公章）

附件2

中国残疾人康复协会 发布

××××-××-××实施

××××-××-××发布

标准名称

标准英文译名

T/CARD ××-××××

代替T/CARD ××-××××

团体标准

ICS

C